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Remissvar Energi- och klimatplan för Hylte kommun 2025-2030 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden beslutar lämna följande svar på remiss av energi- och klimatplan för 
Hylte kommun 2025-2030 och skickar det till tillväxtutskottet för vidare hantering:   
 
Kultur- och folkhälsonämnden anser att nämnden har ett samverkansansvar under åtgärden som 
handlar om att utveckla måltidsverksamheten för att minska energianvändning och klimatpåverkan.  

Beskrivning av ärendet 
Tillväxtutskottet gav 2019 kommunledningsförvaltningen i uppdrag att ta fram en ny energi- och 
klimatstrategi för Hylte kommun. Hylte kommuns nuvarande energi- och klimatstrategi antogs av 
kommunfullmäktige i november 2008 och det fanns därför behov av att ta fram en strategi. Uppdraget 
innebar att; ta fram en strategi som beskriver hur kommunen ska arbeta för att minska sin 
energianvändning och klimatpåverkan, i enlighet med nationella och regionala mål. 
 
Tillväxtutskottet har beslutat att skicka förslag på energi- och klimatplan för Hylte kommun 2025-
2030 på remiss till kultur- och folkhälsonämnden, samt en rad övriga instanser. Sista svarsdag för 
remissen är 31 januari 2025.  
 
Energi- och klimatplanen innehåller fem strategiska inriktningar:  
 

1) Effektiva och fossilfria transporter  
2) Ett resurseffektivt och fossilfritt energisystem 
3) Minskad konsumtion och hållbart resursutnyttjande 
4) Klimatsmart och fossilfri industri 
5) Utveckla kommunens interna arbete i energi- och klimatfrågorna 

 
Varje strategi innehåller mål och åtgärder där olika nämnder har ett särskilt ansvar. Kultur- och 
folkhälsonämnden pekas ut som särskilt ansvarig under ett mindre antal åtgärder.  
 
Kultur- och folkhälsoförvaltningen vill belysa problemet för socialtjänsten som vid ett antal gånger per 
år behöver göra akuta, längre transporter med barn och unga där det inte är lämpligt att behöva stanna 
och ladda ett flertal gånger under resans gång. Förvaltningen tycker därför att det är bra att åtgärden 
som föreslås är att så få fordon som möjligt ska leasas eller köpas in och inte ett totalt stopp.  
 
Kultur- och folkhälsoförvaltningen anser att kultur- och folkhälsonämnden har ett samverkansansvar 
under åtgärden som handlar om att utveckla måltidsverksamheten för att minska energianvändning och 
klimatpåverkan. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.  

http://www.hylte.se/
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Handlingar i ärendet 
 Remissversion Energi- och klimatplan för Hylte Kommun 2025-2030  
 Protokollsutdrag §50 TU Remissversion Energi- och klimatstrategi för Hylte kommun 

Beslutet skickas till 
Tillväxtutskottet 
 
 
 
Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef  
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